
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 133

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:21:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2021 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2021 13:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE VEÍCULOS ZERO
QUILÔMETRO, PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE VEÍCULOS ZERO
QUILÔMETRO, PARA A GERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 65/2021 Baixar

05/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 39-2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/133/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-nao-obrigatoria-de-veiculos-zero-quilometro-para-a-gerencia-municipal-de-educacao-do-municipio-de-divinolandiaspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a244c47fde565d4c0859251989634b0.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54a28c171e7cf98819954000bb5a5fc8.pdf

